
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР "НОВИ САД" 
Број: 11/34 
Дана: 25.10.2018. године 
Н О В И    С А Д 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

Установа социјалне заштите 
Геронтолошки центар “Нови Сад”, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад објављује: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца:  Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца:  Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница:  www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца:  Установа социјалне заштите 

Врста поступка :  отворени поступак  

Врста предмета:  радови 

Опис предмета набавке 
назив и ознака из ОРН: 

 Инвестиционо одржавање и адаптација зграде 
за заштиту одраслих и старих лица у Дому у 
Футогу – део Дворац 
 Грађевински радови, 45000000. 
 Специјализовани грађевински радови 
 Дом Футог, ул. Железничка бр.46 Нови Сад 
 43. специјализовани грађевински радови 

Процењена вредност:  35.666.667,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност:  35.645.924,59  динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: две понуде 

Највиша понуђена цена: 35.645.924,59 динара 

Најнижа понуђена цена: 35.000.000,00 динара 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 35.645.924,59 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 35.645.924,59 динара 

Вредност уговора који ће се извршити преко 
подизвођача: 

/ 

Датум доношења одлуке о доделу уговора: 12.10.2018. године 

Датум закључења уговора: 24.10.2018. године  

Основни подаци о 
добављачу, група 
понуђача: 

 „TRON TEX“ доо Нови Сад ул. Футошки пут бр.40Б 
21000 Нови Сад   МБ:20662417,  ПИБ:106700178; 
„INTEC“ доо Нови Сад  Ђорђа Магарашевића бр.8 Нови 
СадМБ:08220468,  ПИБ:101630963; 
„BUCK“ доо Београд Милорада Јовановића бр.9  11000 
Нови Београд МБ:07796013,  ПИБ:101020766; 
„НЕО ИНЖЕЊЕРИНГ“ доо Ветерник Арона Загорице  
бр.51  21000  Нови Сад МБ:20146818, ПИБ:104341826        
„НЕОЛИНК“ доо Ветерник Арона Загорице  бр.51  
21000 Нови Сад МБ:20571705,  ПИБ:106290410. 

Период важења уговора: до извршења у потпуности. 

Околности које представљају основ за измену уговора / 

Остале информације: / 

 

http://www.gerontns.co.rs/

